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AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Physio Training Institute” shpk

Sct, m& 02/11/2024, Ortaket Themelues :

1- Z Roxhens Tomorri, atésia Bastrit,amesia Majlinda shtetas Shqiptar, lindur me
18/10/1997 ne Lezhe dhe banues ne Fier ne adresen Kostrandin Kallogjeri Nd4 H 5
Ap 1 Fier, identifikuar me ané t& dokumentit te identifikimit e llojit Pasaporte me
NR.BJ3580404 dhe numér personal J71018061U; madhor me zotési t& ploté juridike

- pér t& vepruar.

2- Z Aljon Sharka, atésia Luan ,amesia Aferdita shtetas Shqiptar, lindur me 24/05/1998,

ne Lushnje dhe banues ne Hysgjokaj, Lushnje, identifikuar me ané t& dokumentit te
identifikimit e llojit Karte identiteti me NR.033059201 dhe numér personal
J80524023G; madhor me zot&si t& ploté juridike pér t& vepruar.

Me vullnetin e tyre te lire dhe me te drejten ge u jep ligji venndosen themelimin e shogerie
trcgtare me pergjegjesi te kufizuar “Physio Training Institute” shpk sipas termave t&

méposhtme:
Neni 1
Themelimi
1) Shogeria “Physio Training Institute “ shpk formohet si shogeri tregtare sipas ligjit Nr 9901
dt 14/04/2008 “ Per Tregtaret dhe shoqerite tregtare”, i ndryshuar dhe do te veproje ne baze
te ketij ligji, aktit te themelimit dhe statutit te miratuar te saj.
2) Shogéria themelohet né formén e shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar né pérputhje me
legjislacionin shqiptar.
3) Shogéria fiton personalitet juridik me regjistrimin né Qendrén Kombétare t& Biznesit.
Neni 2:
Objekti
1) Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete :

D

Organizim Trajnime Fizioterapeutike, formim profesional, organizime konferencash dhe
takimesh me eksperte te fushes, trajnime praktike etj. Si dhe cdo veprimtari tjeter ge nuk
bie ndesh me legjislacionin shqiptar

Neni 3:
Kohézgjatja
Kohézgjatja e shoqérisé &shté e pacaktuar.

Neni 4:
Selia

Selia e shogerise do te jete ne adresen :
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FIER Lagjja” 16 Prilli” ZK 8534 pas Nr 6/14142-7
Adresa e shogerise per qellime te komunikimit elektronik do te jete si vijon:
roxhens.tomorri97@gmail.com Numer kontakti telefon : + 355 676140419

2) Me vendim t& organit administrativ, shogéria mund t& hapé degé ose zyra pérfaqésimi-
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé.

Neni 5§ ‘
Kapitali themeltar

1) Kapitali themeltar fillestar i shogérisé do te Jete ne vleren 20,000 (njezet mije) Leks.
2 Pjesemarrja e themeluesve ne kapitalin e shogerise eshte ne perputhje me kontributin e tyre
si me poshte:

- Ortaku Themelues Roxhens Tomorri: Zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshme
10.000 ( dhjete mije) Leke, qe perben 50 % (pesedhjete ) te kapitalit te shoqerise.

- Ortaku Themelues Aljon Sharka: Zoterues i 1 (nje) kuote me vlere te pergjithshme
10.000 (dhjete mije) Leke, qe perben 50 % (pesedhjete ) te kapitalit te shogerise.

Neni 6
Organet drejtuese dhe vendimmarrese

Organet drejtuese dhe vendimmarrese te shogerise jane si me poshte vijon:
|
I- Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve eshte organi me i larte vendimmarres i shogerise

2- Administratori eshte Organi ekzekutiv dhe administrativ i shogerise
Menyra e organizimit dhe e funksionit te tyre eshte e percaktuar ne statutin e shogerise.

Administratori i pare i shoqérisé emérohet Z. Roxhens Tomorri , at€sia Bastrit,amesia

Majlinda shtetas Shqiptar, lindur me 18/10/1997 ne Lezhe dhe banues ne Fier ne adresen
Kostrandin Kallogjeri Nd4 H 5 Ap 1 Fier, me afat emérimi 5 vjecar, duke filluar nga data e

emérimit.

Neni 7
Baza Ligjore

1) Shoggria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne pérputhje te plote me keté akt themelimi, statutin
dhe dispozitat e legjislacionit shqiptar.

2) Pér sa nuk parashikohet ne kété akt themelimi dhe statutin e miratuar te shogerise, do te
zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtaret dhe shoqerlte tregtare", Kodit Civil dhe Qfaredo
ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérisé.

Neni 8
Mosmarréveshjet
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1) T& gjitha mosmarréveshjet q& mund t& lindin do t& zgjidhen me mirékuptim, né t& kundért
do t€ zgjidhen népérmjet organeve t& posagme t€ njohura nga ligji.
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